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Ninigjszy katalog prezentuje wszystkie elementy systeméw rurkowych AIRIMA, ze szezegdlnym uwzglednieniem

rurek, réznorodnych tacznikéw, akcesoriéw oraz asortymentu uzupetniajacego.

Systemy zostaly stworzone z mysla o osobach zajmujacych sie projektowaniem i budowa wézkéw materiatowych,
dowo[nych Vega’féw (w tym przep{ywowych), stanowisk montaz'owych oraz wielu innych konstmkg'i stanowiqcych
wyposazenie hal produkcyjnych i powierzchni magazynowych, niezaleznie od branzy. Znajduja one réwniez zastosowanie

w konstrukgjach reklamowych i ekspozycyjnych. Stanowia takze $rodek do realizacji dowolnych planéw konstrukeyjnych.
Przekazujemy Paristwu kolejny katalog, ktéry stale jest poszerzany o nowe elementy, wychodzac naprzeciw

oczekiwaniom Klientéw i ich potrzebom. Zapraszamy do zapoznania sie z nasza oferty oraz do wspétpracy.

W kwestiach zwiazanych z systemami rurkowymi prosimy o kontakt:

Przyktadowe realizacje skonstruowane z systeméw rurkowych ARIMA dostepne sa na www.arma.info.pl.






STALOWY SYSTEM RURKOWY

Rurka porcelanowo-biata 1 mm

Rurka biata 1 mm

Rurka srebrno-szara 1 mm

Rurka niebieska 1 mm

+48 42 645 77 80

Materiat

Warstwa zewnetrzna
Kolor

Srednica

Grubos¢

Dtugosé

Materiat

Warstwa zewnetrzna
Kolor

Srednica

Grubos¢

Dtugosé

Materiat

Warstwa zewnetrzna
Kolor

Srednica

Grubos¢

Dfugos¢

Materiat

Warstwa zewnetrzna
Kolor

Srednica

Grubos¢

Dtugos¢

ARMA
86007

stal

PE
porcelanowo-biaty
28 mm

1mm

4m

86001

stal

PE
biaty
28 mm
1 mm
4m

86005

stal

PE
srebrny/szary
28 mm

1 mm

4m

86002

stal

PE
niebieski
28 mm
1mm

4m

biuro@arma.info.pl!



STALOWY SYSTEM RURKOWY

Rurka czarna 1 mm ESD

Rurka biata 2 mm

Rurka srebrno-szara 2 mm

+48 42 645 77 80

ARMA
86003
Materiaft stal
Warstwa zewnetrzna PE
Kolor czarny
Srednica 28 mm
Grubosc 1 mm
Dtugosé 4m
wtasciwosci ESD
86004
Materiat stal
Warstwa zewnetrzna PE
Kolor biaty
Srednica 28 mm
Grubosc 2 mm
Dfugos¢ 4m
86006
Materiaf stal
Warstwa zewnetrzna PE
Kolor srebrny/szary
Srednica 28 mm
Grubosc 2 mm
Dfugos¢ 4m

biuro@arma.info.pl!



STALOWY SYSTEM RURKOWY ARMA

tacznik rurek podstawowy 86101

N

Materiat stal malowana proszkowo

e

mocowanie tqcznika w zestawie

tacznik rurek podstawowy | ESD 86115

Materiat stal ocynkowana

wtasciwosci ESD

v

mocowanie tqcznika w zestawie

tacznik rurek podstawowy podwajny 86121

Materiat stal malowana proszkowo

\

mocowanie tqcznika w zestawie

+48 42 645 77 80 5 biuro@arma.info.pl



STALOWY SYSTEM RURKOWY

tacznik rurek narozny

tacznik rurek narozny | ESD

tacznik rurek tréjnik

+48 42 645 77 80

ARMA
86102

Materiat stal malowana proszkowo

S

mocowanie fgcznika w zestawie

86116

Materiat stal ocynkowana
wtasciwosci ESD

\

mocowanie tgcznika w zestawie

86103

Materiat stal malowana proszkowo

e ¥

~

mocowanie tgcznika w zestawie

biuro@arma.info.pl!



STALOWY SYSTEM RURKOWY ARMA
tacznik rurek tréjnik | ESD 86117

Materiat stal ocynkowana
wiasciwosci ESD

mocowanie tgcznika w zestawie

tacznik rurek prosty 86104

Materiat stal malowana proszkowo

mocowanie tqcznika w zestawie

tacznik rurek prosty | ESD 86324

Materiat stal ocynkowana

wtasciwosci ESD

mocowanie tgcznika w zestawie

+48 42 645 77 80 7 biuro@arma.info.pl



STALOWY SYSTEM RURKOWY ARMA
tacznik rurek krzyzak 86105

Materiat stal malowana proszkowo

& e
' e

e e

mocowanie tgcznika w zestawie

86106
Materiat stal malowana proszkowo
»’
mocowanie tgcznika w zestawie
tacznik rurek 90° | ESD 86124

Materiat stal ocynkowana
wiasciwosci ESD

@

2

mocowanie tqcznika w zestawie

+48 42 645 77 80 8 biuro@arma.info.pl



STALOWY SYSTEM RURKOWY ARMA
tacznik rurek przegubowy 86107

Materiat stal malowana proszkowo

mocowanie fgcznika w zestawie

tacznik rurek przegubowy | ESD 86125

Materiat stal ocynkowana

wtasciwosci ESD

mocowanie tgcznika w zestawie

tacznik rurek 45° 86108

Materiat stal malowana proszkowo

mocowanie tqcznika w zestawie

+48 42 645 77 80 9 biuro@arma.info.pl



tacznik rurek 45° | ESD

tacznik rurek podwajny

tacznik rurek przegubowy podwdjny

Ao

86126
Materiat stal ocynkowana
wiasciwosci ESD
mocowanie tgcznika w zestawie
86109
Materiat stal malowana proszkowo
mocowanie tqcznika w zestawie
86110

Materiat stal malowana proszkowo

mocowanie tgcznika w zestawie



tacznik rurek 45° otwarty

'b:_'-'-q'_ Ninor

tacznik do mocowania ptyt

tacznik do mocowania ptyt | ESD

86111
Materiat stal malowana proszkowo
mocowanie tgcznika w zestawie
86123
Materiat stal malowana proszkowo
B
mocowanie tqcznika w zestawie
86127

Materiat stal ocynkowana
wiasciwosci ESD

5

4

mocowanie tqcznika w zestawie



STALOWY SYSTEM RURKOWY ARMA
tacznik rurek ptaski 86112

Materiat stal malowana proszkowo

-

mocowanie tqcznika w zestawie

tacznik rurek katowy 86113

Materiat stal malowana proszkowo
I )

mocowanie tqcznika w zestawie

tacznik rurek zaokraglony 86114

Materiat stal malowana proszkowo

AR

mocowanie tgcznika w zestawie

+48 42 645 77 80 12 biuro@arma.info.pl!



STALOWY SYSTEM RURKOWY
tacznik rurek zaokraglony | ESD

tacznik rurek obejma

tacznik rurek podstawowy otwarty

+48 42 645 77 80

13

ARMA
86128

Materiat stal ocynkowana

wtasciwosci ESD

-

mocowanie tgcznika w zestawie

86118

Materiat

stal malowana proszkowo

A

4

mocowanie tgcznika w zestawie

86119

Materiat stal malowana proszkowo

\

mocowanie tqcznika w zestawie

biuro@arma.info.pl!



STALOWY SYSTEM RURKOWY
tacznik rurka-profil

Zestaw zapasowych $rub i nakretek

o\
\

Uchwyt do rurki

\O/o Y

\ (o)

+48 42 645 77 80

14

ARMA
86122

Materiat stal malowana proszkowo

mocowanie tgcznika do rurki w zestawie;
mocowanie do profilu dostepne osobno

stal malowana proszkowo 86120
stal ocynkowana (ESD) 86129

w sktad zestawu wchodzi 10 szt. Srub i 10 szt. nakretek

86206

Materiat stal ocynkowana

biuro@arma.info.pl!



STALOWY SYSTEM RURKOWY ARMA
Uchwyt do rurki z ogranicznikiem 86207

Materiat stal ocynkowana

Obnizony uchwyt do rurki 86209

Materiat stal ocynkowana

tacznik rurek 86208

Materiat stal ocynkowana

+48 42 645 77 80 15 biuro@arma.info.pl



STALOWY SYSTEM RURKOWY

Wewnetrzny tacznik rurek

Listwa rolkowa stalowa

Listwa rolkowa stalowa z kotnierzem

+48 42 645 77 80

ARMA

86303
Materiat stal ocynkowana
86201
Dtugos¢ 4m
Wysokos¢
y i ¢ 40 mm
catkowita
: stal k
e szyna: sta ocyn ?wana
kota: poliamid
86222
Dtugos¢ 4m
W 2
ysoktfsc 50 mm
catkowita
Materiat szyna: stal ocynkowana

kota: poliamid

biuro@arma.info.pl!



STALOWY SYSTEM RURKOWY

Listwa drobnorolkowa stalowa

Listwa rolkowa aluminiowa

+48 42 645 77 80

17

ARMA

86215
Dtugosé 4m
W 'y
VSOkt?sc -
catkowita
Materiat szyna: stal OCYnk9wana
kota: poliamid
wtasciwosci ESD
86216
Dtugos¢é 4m
W 7 7
ysoktfsc P
catkowita
Materiat szyna: aluminium

kota: poliamid
witasciwosci ESD

=20

biuro@arma.info.pl!



STALOWY SYSTEM RURKOWY ARMA

Listwa rolkowa aluminiowa z kotnierzem 86217

Dtugos¢ 4m
Wysokosc 42 mm (bez kotnierza)
catkowita 48 mm (z kotnierzem)

szyna: aluminium

Materiat
ateria kota: poliamid

wtasciwosci ESD

Listwa rolkowa wielokierunkowa 86218

Dtugos¢é 1m
Wysokosc

5 57,5 mm
catkowita

szyna: stal ocynkowana

Materiat kota: POM

+48 42 645 77 80 18 biuro@arma.info.pl



Blokada rolek

tacznik listew rolkowych ciggty

.
-
A
N

Shooter

86317
Dtugos¢é 155 mm
Szerokos¢ 20 mm
Materiaft stal malowana proszkowo
jednoczesne blokowanie 4 rolek
Dedykowana do elementdw:
86201, 86216
86214
Materiat stal ocynkowana
Dedykowany do elementdw:
86201, 86222
86327

Materiat stal malowana proszkowo

Blokada umozliwiajgca przesuniecie transportowanego
towaru/kuwety w wyniku dostawienia innego wézka
lub konstrukgji.



Boczna banda do listwy rolkowej 86210

Dtugos¢ 4m
Materiat poliamid

Dedykowana do elementow:
86201, 86216

Srodkowa banda do listwy rolkowej 86211

Dfugos¢ 4dm
Materiat poliamid




STALOWY SYSTEM RURKOWY ARMA
Uchwyt do listwy rolkowej 86202

Materiat stal ocynkowana

Uchwyt do listwy rolkowej z ogranicznikiem 86203

Materiat stal ocynkowana

Obnizony uchwyt do listwy rolkowej 86205

Materiat stal ocynkowana

+48 42 645 77 80 21 biuro@arma.info.pl



STALOWY SYSTEM RURKOWY ARMA
Podwyiszony uchwyt do listwy rolkowej 86213

Materiat stal ocynkowana

tacznik listew rolkowych 86204

Materiat stal ocynkowana

Przegubowy tacznik listew rolkowych 86212

Materiat stal ocynkowana

+48 42 645 77 80 22 biuro@arma.info.pl



STALOWY SYSTEM RURKOWY ARMA
Uchwyt do listwy drobnorolkowej 86220

Materiat stal ocynkowana

Uchwyt do listwy drobnorolkowej z ogranicznikiem 86221

Materiat stal ocynkowana

Uchwyt do listwy rolkowej i profilu 45 AR3080

Materiat stal ocynkowana

+48 42 645 77 80 23 biuro@arma.info.pl



STALOWY SYSTEM RURKOWY ARMA

Gwintowana wktadka do rurki (poliamidowa) 86320

Rozmiar gwintu M10

Dedykowana do elementéw:
86410, 86411, 86412, 86414, 86415, 86416

Kompatybilna z rurkami o grubosci 1 mm i 2 mm

Gwintowana wktadka do rurki (stalowa)

do rurek 1 mm 86301
do rurek 2 mm 86323
Rozmiar gwintu M10

Dedykowana do elementéw:
86410, 86411, 86412, 86414, 86415, 86416

+48 42 645 77 80 24 biuro@arma.info.pl



STALOWY SYSTEM RURKOWY ARMA

Gwintowana wktadka do rurki

do rurek 1 mm 86325
do rurek 2 mm 86328
Rozmiar gwintu M10

Dedykowana do elementow:
86410, 86411, 86412, 86414, 86415, 86416

Noga D50 86414
Pret gwintowany stopy M10x70
Srednica stopy 50 mm
Materiaft stal ocynkowana
Mocowanie z uzyciem elementow:
86320 lub 86301, 86323
Noga D50 86410
1 :‘ Pret gwintowany stopy M10x54
% Srednica stopy 50 mm
§ Materiaft stal ocynkowana, guma
=

Mocowanie z uzyciem elementéw:
86320 lub 86301, 86323

=
=
=
=
=
=
-
E
=

+48 42 645 77 80 25 biuro@arma.info.pl



Noga D40

v
| M10x45 86415
i M10x90 86411
-4 Srednica stopy 40 mm
5 3 Materiaf stopy poliamid
odktadka
Spéd P

antyposlizgowa

Mocowanie z uzyciem elementow:
86320 lub 86301, 86323

Noga D60
M10x45 86416
M10x90 86412
Srednica stopy 60 mm
Materiaf stopy poliamid
dktadk
spéd podktadka

antyposlizgowa

Mocowanie z uzyciem elementéw:
86320 lub 86301, 86323

Noga mocowana do podfoza D90 86413

Srednica podstawy 90 mm
Materiat stal malowana proszkowo




STALOWY SYSTEM RURKOWY ARMA

Koto skretne D75 mocowane w rurke 86403
Srednica kota 75 mm
Wysokos¢ do zabudowy 110 mm
Maksymalne obcigzenie
y . igzeni 90 kg
dynamiczne
Sposob mocowania bezposrednio w rurke

Koto kompatybilne wytgcznie z rurkami o grubosci 1 mm.

86406
Srednica kota 75 mm
Wysokos¢ do zabudowy 110 mm
Maksymalne obcigzenie
y . cigzeni 90 kg
dynamiczne
Sposob mocowania bezposrednio w rurke

wtasciwosci ESD

Kofo kompatybilne wytgcznie z rurkami o grubosci 1 mm.

Koto skretne D75 mocowane w rurke z hamulcem totalnym 86404

Srednica kota 75 mm
Wysokos¢ do zabudowy 110 mm
Maksymalne obcigzeni

Yy : gZenie 90 kg
dynamiczne
Sposéb mocowania bezposrednio w rurke

Kofo kompatybilne wytgcznie z rurkami o grubosci 1 mm.

+48 42 645 77 80 27 biuro@arma.info.pl



STALOWY SYSTEM RURKOWY

Koto skretne D75 ESD mocowane w rurke z hamulcem totalnym

Kota skretne do uchwytu mocujacego

Srednica kota
Wysokos¢ do zabudowy

Maksymalne obcigzenie
dynamiczne

Sposob mocowania

ARMA
86407

75 mm
110 mm

90 kg

bezposrednio w rurke

wtasciwosci ESD

Koto kompatybilne wytgcznie z rurkami o grubosci 1 mm.

D75
D100

Srednica

Maksymalne obcigzenie
dynamiczne

Sposob mocowania

Kota skretne do uchwytu mocujacego z hamulcem totalnym

+48 42 645 77 80

D75
D100

Srednica
Maksymalne obcigzenie
dynamiczne

Sposob mocowania

86401
86408
75 mm / 100 mm
90 kg / 110 kg

zestaw mocujacy 86322

86402
86409
75 mm / 100 mm
90 kg / 110 kg

zestaw mocujgcy 86322

biuro@arma.info.pl!



Zestaw do mocowania kota 86322

Materiaft stal ocynkowana

Rogowe mocowanie kota do rurek (prawe) 86308

Materiaf stal malowana proszkowo

Rogowe mocowanie kota do rurek (lewe) 86309

Materiat stal malowana proszkowo




STALOWY SYSTEM RURKOWY

Zaslepka rurki

do rurek 1 mm
do rurek 2 mm

Materiat
Rogowy wspornik ptyty/blatu
Materiat
Jednostronne mocowanie ptyty/blatu
Materiat

ARMA

86302
86326

poliamid

Dwustronne mocowanie ptyty/blatu

Materiat

86315
stal ocynkowana

86306
stal ocynkowana

86307

stal ocynkowana

+48 42 645 77 80 30

biuro@arma.info.pl!



STALOWY SYSTEM RURKOWY ARMA

Hak na rurke 86311
Materiaft stal ocynkowana
Zaczep do rurki 86310
Materiaft stal ocynkowana
Wspornik na pojemnik 300 86312
Dtugosc ramion 300 mm
Materiat stal ocynkowana
Wspornik na pojemnik 400 86313
Dtugos¢ ramion 400 mm
Materiat stal ocynkowana

+48 42 645 77 80 31 biuro@arma.info.pl



STALOWY SYSTEM RURKOWY ARMA

Listwa na etykiety 86321
Dtugos¢c 2m

Uchwyt do listwy na etykiety 86314

Zaczep narzedziowy 86319

mozliwos¢ zablokowania suwania wieszaka w profilu

+48 42 645 77 80 32 biuro@arma.info.pl



STALOWY SYSTEM RURKOWY ARMA

Profil do zaczepéw narzedziowych 86318

Dfugos¢ 2m

Materiaft aluminium anodowane
Uchwyt uniwersalny 86316

Materiaft stal ocynkowana

+48 42 645 77 80 33 biuro@arma.info.pl



cllulecin




ALUMINIOWY SYSTEM RURKOWY

ARMA
Rurka aluminiowa zamknieta 99001
Materiaft aluminium
Srednica 28 mm
Grubosc 1,7 mm
Dfugos¢ 4m
28
Rurka aluminiowa otwarta 99002
Materiaf aluminium
Srednica 28 mm
Dtugosé 4m
28
20
10
Q Al s
tacznik prosty zewnetrzny 99101

Materiat aluminium

mocowanie tgcznika w zestawie

+48 42 645 77 80 35 biuro@arma.info.pl



ALUMINIOWY SYSTEM RURKOWY ARMA
tacznik prosty wewnetrzny 99102

Materiat aluminium

mocowanie fgcznika w zestawie

tacznik 45° 99103

Materiat aluminium

mocowanie tqcznika w zestawie

tacznik 90° 99104

Materiat aluminium

mocowanie tgcznika w zestawie

+48 42 645 77 80 36 biuro@arma.info.pl



ALUMINIOWY SYSTEM RURKOWY ARMA
tacznik narozny 99105

Materiat aluminium

mocowanie fgcznika w zestawie

tacznik réwnolegty 99106

Materiat aluminium

mocowanie tqcznika w zestawie

tacznik krzyzowy 99107

Materiat aluminium

mocowanie tgcznika w zestawie

+48 42 645 77 80 37 biuro@arma.info.pl



ALUMINIOWY SYSTEM RURKOWY ARMA
tacznik przegubowy 99108

Materiat aluminium

mocowanie fgcznika w zestawie

Stopa 99201

Srednica stopy 32 mm
Materiat stal ocynkowana, zinat

Zaslepka zewnetrzna/stopa 99202

Materiat guma

+48 42 645 77 80 38 biuro@arma.info.pl



ALUMINIOWY SYSTEM RURKOWY ARMA
Zaslepka wewnetrzna 99301

Materiat PE

+48 42 645 77 80 39 biuro@arma.info.pl



INFORMACJE POMOCNICZE DLA KONSTRUKTOROW

o Y

IF

A

4

Podane ponizej wartosci ugiecia sq wielkosciami teoretycznymi. W celu zachowania bezpieczeristwa nalezy uwzglednic

przy projektowaniu odpowiedni dla danej konstrukcji zapas wytrzymatosci elementow.

dotyczy produktéow: 86001, 86002, 86003, 86005, 86007 (rurki o grubosci scianki 1 mm)

500 mm
1000 mm
1500 mm

500 mm
1000 mm
1500 mm

dotyczy produktu: 86004, 86006 (rurki o grubosci $cianki 2 mm)

500 mm
1000 mm
1500 mm

500 mm
1000 mm
1500 mm

20 kg
0,3 mm
2,4 mm
12,1 mm

20 kg
0,5mm
3,8 mm
12 mm

20 kg
0,1 mm
1,4 mm
7 mm

20 kg
0,3 mm
2,2 mm
7,5 mm

40 kg
0,8 mm
4,7 mm
24 mm

40 kg
1 mm
7,5 mm
26 mm

40 kg
0,2 mm
2,7 mm
13,4 mm

40 kg
0,5 mm
4,3 mm
15 mm

60 kg
1,2 mm
7 mm
36 mm

60 kg
1,4 mm
11,3 mm
38 mm

60 kg
0,4 mm
4,1 mm
20,4 mm

60 kg
0,8 mm
6,4 mm
22 mm

80 kg
1,8 mm
9,4 mm
48 mm

80 kg
1,9 mm
15 mm
51 mm

80 kg
0,6 mm
5,4 mm
27 mm

80 kg
1,1 mm
8,5 mm
29 mm

100 kg
2,4 mm
11,7 mm
60 mm

100 kg
2,4 mm
18,7 mm
63 mm

100 kg
0,8 mm
6,7 mm
33,7 mm

100 kg
1,4 mm
10,6 mm
36 mm

120 kg
3,1 mm
14 mm
77 mm

120 kg
2,8 mm
22,4 mm
81 mm

120 kg
1,1 mm

8 mm
40,3 mm

120 kg
1,6 mm
12,7 mm
43 mm



SYSTEMY RURKOWE ARMA

Podane ponizej wartosci ugiecia sq wielkosciami teoretycznymi. W celu zachowania bezpieczeristwa nalezy uwzglednic¢ |
przy projektowaniu odpowiedni dla danej konstrukcji zapas wytrzymatosci elementow.

.

Ugiecie (F) listwy przy obcigzeniu ciggtym

20 kg 40 kg 60 kg 80 kg 100 kg 120 kg
500 mm 0,03 mm 0,06 mm 0,1 mm 0,12 mm 0,15 mm 0,2 mm
1000 mm 0,5 mm 1 mm 1,5 mm 2 mm 2,4 mm 2,9 mm
2000 mm 8 mm 15,5 mm 23,1 mm 30 mm 38,2 mm 48 mm

Ugiecie (F) listwy przy obcigzeniu ciggtym

20 kg 40 kg 60 kg 80 kg 100 kg 120 kg
500 mm 0,08 mm 0,16 mm 0,24 mm 0,32 mm 0,4 mm 0,5mm
1000 mm 1,4 mm 2,6 mm 3,8 mm 51 mm 6,3 mm 7,5 mm

2000 mm 21 mm 41 mm 61 mm 81l mm 100 mm 120 mm

Ugiecie (F) listwy przy obcigzeniu ciggtym

20 kg 40 kg 60 kg 80 kg 100 kg 120 kg
500 mm 0,04 mm 0,06 mm 0,08 mm 0,1 mm 0,12 mm 0,14 mm
1000 mm 1 mm 2,1 mm 3,1 mm 4 mm 5 mm 6 mm

2000 mm 16,4 mm 32,3 mm 48,1 mm 64 mm 80 mm 95,7 mm

+48 42 645 77 80 4] biuro@arma.info.pl



ARMA

ul. Sczanieckiej 9
93-342 £6dz
Poland

tel.: +48 42 645 77 80
+48 42 645 77 81
+48 42 645 77 82

biuro@arma.info.pl

www.arma.info.pl
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